

گزارشی از طرح آزاد سازی اماکن ورزشی آموزش و پرورش برای استفاده عموم مردم

درهای باز مدارس به روی خانواده‌ها

در صفحه اجتماعی بخوانید



ایران

مشاهده میدانی رعایت موازین چند نانوائی در نقاط مختلف تهران

پروتکل خاص شاطرها و چانه گیرها

در صفحه گزارش بخوانید



سال بیست و هشتم ■ شماره ۷۸۵۸ ■ پنجشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۲ رجب ۱۴۴۳

۲۸ صفحه ■ قیمت ۳۰۰۰ تومان ■ Thursday 24 Feb 2022

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه طرح صیانت همچنان اشکالات اساسی دارد تأکید کرد در بررسی این طرح باید به نظرات کارشناسی و دغدغه‌های مردم توجه شود

نقد اساسی دولت به طرح صیانت

رئیس جمهور: دولت تأکید دارد اینترنت با کیفیت و پرسرعت در اختیار مردم باشد

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد چنانچه قیمت لوازم خانگی در بازار واقعی نشود، آزادسازی واردات انجام می‌شود

آخرین اخبار به تولیدکنندگان لوازم خانگی

کالاهای قاچاق و غیرقانونی امحای شود

بازنده شمشیردولبه تحریم بیش از روسیه، غرب خواهد بود

بومرنگ تحریم

گاردین: تحریم‌هایی که از سوی غرب بر روسیه اعمال شده است، می‌تواند مانند یک بومرنگ خود غرب را هدف قرار دهد

«ایران» از جرایم سهم‌بایین تعاون در اقتصاد گزارش می‌دهد

بانک‌ها علیه تعاونی‌ها

تعاونی‌ها رقیب جدی برای سرمایه‌داران و بانکداران دولتی و خصوصی اند و طبیعی است که این جریان‌ها از رشد آنها رضایت نداشته باشند

گزارش «ایران» از نتایج اقتصادی سفر رئیس جمهور به قطر

تأسیس خانه تجاری ایران در دوحه

رئیس جمهور، وزرای اقتصادی و فعالان اقتصادی دست‌پراز قطر بازگشتند. ۱۴ توافقنامه در حوزه‌های مختلف امضا شد و طرفین مصمم شدند که هم سطح با روابط سیاسی، مبادلات تجاری را پیش ببرند



آرایش برد با «سلمانی»

رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی در گفت و گو با «ایران» خبر داد

تحقق رؤیای ۱۳ ساله تسهیل مجوزهای کسب و کار

استار رغبت سرمایه‌گذاران برای ورود به عرصه فعالیت‌های اقتصادی در ایران کاهش یابد. در حالی که تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار از ۱۳ سال پیش تاکنون در قالب قانون اصل ۴۴ قانون اساسی یکی از تکالیف دولت‌ها بوده است، اما...

گروه اقتصادی همواره مناسب نبودن فضای کسب و کار در ایران به عنوان یکی از چالش‌های اساسی اقتصاد ایران مطرح شده است که بخش عمده این فضا به بحث صدور مجوزهای کسب و کار مربوط می‌شود. در واقع طولانی و پیچیده بودن فرآیند دریافت مجوز راه‌اندازی یک کسب و کار جدید باعث شده

«ایران» در سالگرد شهادت حمید باکری برای اولین بار دست‌نوشته شهید مهدی باکری درباره حضور برادرش در دفاع مقدس را منتشر می‌کند

موقعیت حمید



صبحگاه ۲۵ اسفند ۱۳۶۳ در کنار جاده بصره - العماره نیروهای باقیمانده گردان امام حسین (ع) لشکر ۳۱ عاشورا همچنان مقاومت می‌کردند. پس از دفاعی اصغر قصاب عبداللّهی، فرمانده گردان به شهادت می‌رسد، علی تجلیانی فرمانده ارشد سپاه که به صورت نیروی آزاد در زم حاضر بود، در جواب مهدی باکری که احوال فرمانده گردان را می‌پرسد، می‌گوید: آقا مهدی! اصغر رفت «موقعیت حمید» و چنین بود که تا شامگاه آن روز «علی تجلیانی» و «مهدی باکری» نیز برای همیشه به «موقعیت حمید» رفتند و پیکرشان هیچ‌گاه به خانه برنگشت!

روزنامه ایران برای اولین بار دست‌نوشته شهید مهدی باکری درباره حضور حمید باکری در جبهه‌های دفاع مقدس را که پس از شهادت حمید نگاشته شده منتشر می‌کند.

حضور دائمی در جبهه‌های نبرد با صدام متجاوز را از عملیات فتح‌المبین شروع نمود. در عملیات بیت‌المقدس فرمانده گردان تیپ نجف اشرف بود و با تلاشی که نمود نقش مؤثری در گشودن دره‌های مستحکم صدامیان در ورود به خرمشهر داشت. در عملیات مسلم بن عقیل به عنوان مسئول خط تیپ عاشورا استقامتش در ارتفاعات سوماریاد آور صوری باران امام حسین (ع) بود که چندین بار خودش در جنگ تن به تن و پرتاب نارنجک دستی با صدامیان شرکت کرد. برحسب شایستگی که کسب نمود از طرف فرماندهی کل سپاه پاسداران به عنوان فرمانده تیپ حضرت ابوالفضل منصوب شد و بعد از عملیات والفجر مقدماتی به عنوان معاون لشکر ۳۱ عاشورا و والفجر یک به بعد راه مولایش حسین بن علی را ادامه داد. استقامت او و تدبیراتش در مقابل صدامیان همیشه برای یارانش الگو بود. شرکت در عملیات‌های والفجر یک، والفجر ۲، والفجر ۴ از افتخاراتش بود که همیشه دوش به دوش برادران رزمنده بسیجی در خطوط اول حمله شرکت داشت. با خونسردی زیادی که داشت همیشه فرماندهان زبردستش را به استقامت و تحمل شادید صحنه‌های نبرد تشویق می‌نمود و به آنها یاد می‌داد که چگونه با دست خالی از امکانات مادی در مقابل دشمنی که سراپا پوشیده از زره و پیشرفته‌ترین امکانات جنگی عصر حاضر می‌باشد بایستی فقط با اتکا به ایمان و روش حسینی جنگید و بالاخره در عملیات خیبر با اولین گروه پیشتان که قبل از شروع عملیات باید مخفیانه در عمق دشمن پیاده می‌شدند تا مراکز حساس

